
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин Тумба - Куманово

Дата: 09-10.04.2022 Делегат : Goran Nikolovski

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Нела Илиевска ЈУГ 3 9 3 9 1 Хелин Ќазим ЈУГ 6 6 8 4

2 Андреа Спасовска Тумба 9 3 6 6 2 Marija Prpeva Borec 6 6 8 4

3 Давид Николовски Куманово 2010 9 3 6 6 3 Миа Величковска Тумба 4 8 4 8

4 4

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Нина Анчовска ЈУГ 1 11 7 5 5 7 1 Александар Јуниор Пеовски МТП

2 Ана Алековска Тумба 11 1 6 6 11 1 2 Мандал Адила ЈУГ 5 7 5 7

3 Мелани Петровска Тумба 5 7 6 6 5 7 3 Aleksova Sandra Borec 75 5 7

4 Матеј Кузмановски Куманово 2010 7 5 1 11 7 5 4 Андреј Петковски Тумба 7 5 7 5

Група 3 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Софија Трајковски Тумба 1 11 3 9 4 8 1 Jovana Nikoli} Borec

2 Petja Simonovi} Borec 11 1 11 1 9 3 2 Маркијан Лав Јанкуловски МТП

3 Алексеј Симоновски Куманово 2010 9 3 1 11 4 8 3
4 Арас Ќазим ЈУГ 8 4 3 9 8 4 4


